АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» марта 2017 г. № 201-ПА

Об изменении наименования Муниципального бюджетного учреждения

культуры городского округа Королёв Московской области «Королёвский

исторический музей» и утверждении Устава в новой редакции

На основании постановления Администрации городского округа Королёв

Московской области от 27.09.2016 № 1398-ПА «О реорганизации

Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа

Королёв Московской области «Королёвский исторический музей» в форме

присоединения к нему Муниципального бюджетного учреждения культуры

городского округа Королёв Московской области «Мемориальный Дом-музей

С.Н.Дурылина», Муниципального бюджетного учреждения культуры

городского округа Королёв Московской области «Мемориальный Дом-музей

Марины Цветаевой в Болшеве», Муниципального бюджетного учреждения

культуры городского округа Королёв Московской области «Историко-

художественный музей микрорайона Юбилейный», в соответствии

с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами

«О некоммерческих организациях», «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского

округа Королёв Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить наименование существующего Муниципального бюджетного

учреждения культуры городского округа Королёв Московской области

«Королёвский исторический музей» на Муниципальное бюджетное учреждение

культуры городского округа Королёв Московской области «Музейное

объединение «Музеи наукограда Королёв» (далее – Учреждение).

2. Утвердить Устав учреждения в новой редакции (прилагается).

3. Директору Учреждения:

3.1. Осуществить необходимые действия, связанные с государственной

регистрацией Устава Учреждения в новой редакции в установленном

действующим законодательством Российской Федерации порядке.

3.2. Осуществить иные предусмотренные законодательством

мероприятия, связанные с внесением изменений в учредительные документы

Учреждения.

2

4. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему

в официальном городском печатном средстве массовой информации

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Королёв Московской области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru).

5. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций

Администрации городского округа Королёв Московской области обеспечить

выполнение пункта 4 настоящего постановления.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя руководителя Администрации городского округа Королёв

Московской области В.В. Королеву.

Руководитель

Администрации городского округа                                                 Ю.А. Копцик